
PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.486.198/0001-52CNPJ: (49) 3632-1122

89898-000 - Tunápolis

Telefone:
Rua João de Castilho, 111 - CentroEndereço:

Nr.:   80/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

204/2022

21/10/2022

A presente licitação tem por objeto aquisição de QUEBRA-CABEÇA DE MADEIRA COM
26 PEÇAS COLORIDAS A SER ENTREGUE PARA OS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, NO ENCERRAMENTO DO ANO LETIVO, de acordo com as
especificações técnicas, itens, e quantitativos constantes em seus anexos, parte
integrante neste ato convocatório.

204/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

80/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 17/11/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME

R$ 4.480,00160,000 28,00001 - Quebra cabeça de madeira, com 26 peças coloridas, cada peça
deverá conter de A a Z, montado o quebra cabeça fica no formato de
girafa. Tamanho da embalagem 4cm(L)x 18(A) E 23,5(P) - Marca:
AQUARELA

UN

R$ 4.480,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1.680,0004.002.12.361.0005.2011.3.3.90.00.00Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental
R$ 2.800,0004.003.12.365.0005.2012.3.3.90.00.00Manutenção das Atividades da Educação Infantil - Pré-Escola

17 de Novembro de 2022Tunápolis,

Marino Jose Frey
PREFEITO MUNICIPAL


